ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
CNPJ 33.000.100/0001-77

Rua Vereador Amélio Ribeiro, 860 – Centro – Campinápolis – MT – CEP.: 78.630-000 – Fone: (66) 3437 1851 –
E-mail: licitacao@campinapolis.mt.leg.br

1

AVISO DE LICITAÇÃO – CONVITE nº 02/2022

A Câmara Municipal de Campinápolis torna público para conhecimento de interessados,
que, com base na Lei N.º 8.666/93 e alterações posteriores, encontra-se aberta Licitação na
Modalidade Carta Convite, do tipo Menor Preço por Item, para aquisição e entrega dos
seguintes produtos:

Item 01 - 75 (setenta e cinco) poltronas para auditório, modelo Presidente, com braço,
assento rebatível, assento e encosto anatômico e com espuma injetável, revestido em
curvin/courino/couro sintético na cor preta, com acabamentos e pinturas na cor preta.

Item 02 – 11 (onze) cadeiras Presidente, modelo Munique, giratórias, com molas
ensacadas, base e braços cromados, revestida com couro sintético, cor preta

A Abertura será no dia 21 de Dezembro de 2022, às 14:00 horas, à Rua Vereador Amélio
Ribeiro, 860 - Centro - Campinápolis - MT. Informamos que a íntegra do Edital encontra-se
disponível no endereço supra citado no horário de 12:00 as 18:00 horas, nos dias úteis, bem
como no site www.campinapolis.mt.leg.br.

Atenciosamente,

Campinápolis - MT, 14 de Dezembro de 2022.

__________________________________________
Comissão Permanente de Licitação  - CPL

mailto:licitacao@campinapolis.mt.leg.br